
Hej LBK:are! 
 

Det närmar sig sjösättning av våra båtar. Vi vill som vanligt med några korta rader nedan förbereda 
inför dagen, så att sjösättningen går säkert och smidigt.  
 
Samlingstiden för respektive sjösättningslag framgår av tids- och varvsplan som skickats ut tidigare. 

Vi kommer att arbeta med två truckar samtidigt och sjösätter vid vår fina kaj. Ytterligare instruktioner 
tar vi på sjösättningsdagen. 
 

Sjösättningen brukar normalt flyta på snabbare än torrsättningen, och vi borde vara klara enligt 
tidsplanen, men det kan alltid uppstå saker som gör att det blir mindre förseningar. Uppstår problem 
kan det dra ut på tiden, avsätt gott om tid, och boka inte in något ni måste avvika till. Alla i 

arbetslaget jobbar på tillsammans tills alla båtar är sjösatta och allt pallningsmateriel är undanflyttat 
och varvsplanen avstädad. Kan du inte själv hjälpa till med arbetet under dagen förväntas du ha en 
ersättare som är väl insatt i hur vi arbetar och kan hantera din båt. 

 
För att sjösättningen skall gå så smidigt som möjligt är det bra om du tänker igenom och förbereder 
vad som gäller för din egen båt: 

 
- Fäst en tamp i fören och en tamp i aktern på båten. Dessa kan behövas för att hålla in båten mot 
kajen då den kommit i sjön så att du kan starta i lugn och ro. 
 

- Provstarta din motor innan sjösättning så att du kan ta dig till din bryggplats. Om du inte kan ta dig 
till bryggan för egen maskin, se till att ordna bogserhjälp innan sjösättningen sätter igång, 
funktionärer eller truckförare kan inte ordna detta under arbetets gång. 

 
- Båten skall vara avtäckt och klar att sjösätta då arbetet med ditt arbetslag startar! 
 

- Tag ner mantåg, radarmaster, solcellspaneler och annat som riskerar att skadas vid lyftet av din båt. 
Orsaka inte onödig press på truckförarna att finlira med truckens gaffelarmar. 
 

Du känner din egen båt bäst själv, är det några "speciella" saker som gäller för dig, meddela gärna 
detta i förväg. Skall du av någon anledning inte sjösätta det datum som planerats skall detta snarast 
meddelas till varvschefen Ronnie Walldén (070-405 50 11), och till berörd funktionär, om det inte 
redan gjorts. 

 
Och sist men inte minst - tänk på detta med säkerheten - GÅ INTE UNDER HÄNGANDE BÅT! Vi 
kommer INTE att tillåta att man målar på båten då den hänger i truckens band! 

 
Alla rekommenderas att ha på sig en skyddshjälm och arbetsskor med stålhätta och trampskydd. 
Även små saker som faller från höjd gör ont att få i huvudet… 

 
Väl mött på sjösättningen! 
 

LBK:s funktionärer 


